Fecerit Francisus de acpa sacre pagine professor ordinis monacho. Faciendo in xpo patris et dmi dmi fratris Petri de raphre pdro gra Epi nouarum et comitis vicarius apalis. dilato  
 nobis in xpo dno capta nato Bartholomei capre Eius et bisualis ecclesie in Johis et montorfino noue diei Saluam in dno. Sane quidem ad missam et alia facienda plenariam  
 concessione et facultate hinc a ppe pte et dno p eius ptebus hinc epac vicarius in quo vna sigilli armine roboratus nobis dicitur et subscriptus p obatum dictam  
 notum cancellarum de paco Anno dno millimo tertio nonagesimo pda die ipso tempore Octobris. Quia igitur ma nobis olim Eia bisualis ecclesie in Georgij et carono de bidelaugach  
 diei diei et Johis fratis tu et filij da Bartholomei olim Eia bisualis de ecclesie in Johis et montorfino petno conuenerat qd ex quibusdam vris vris et conuenerat hinc bisualis  
 ecclesie pda in Georgij et carono de bidelaugano iudico in ecclesie bisualis ecclesie in Johis et montorfino quod antea dno fratre iudice obuenerat aduincis pmutare et fiduciam et  
 iustitiam ante pdis vnusqum bisualis pda que obuenerat obeam resignationem admittit et ipa resignatione ex causa pda accepta et transpces a dno ecclesie bisualis ecclesie dnm  
 Georgij et carono pda ad pdm ecclesie bisualis ecclesie in Johis et montorfino respectu dignitatem et vocare utaqz ante pdis quibz apdm ecclesie ac ppeius tuc et Johis fratis  
 tu salubritud pndere Resignationem pda in manibus tuis sponte factis ex ca pmutacione huiusmodi de pda ecclesie bisualis ecclesie in Georgij et carono ad pdm ecclesie bisualis  
 ecclesie in Johanne de montorfino duximus acceptandas pda pro ppe hoc a te corporaliter ppe factis et ad dnm pmutacionem tractandam vel pcedendam non ppsit aliqua  
 pmutacione vel pacione illata ex quibz dicitur posse labor alium Et nonat pmutacione ex ppe et motu sinca et ex dno et magis ppe in dicta ecclesie in Johis et montorfino  
 p in dicta ecclesie in Georgij et carono. Vacant utaqz de ecclesie bisualis ecclesie in Johis et montorfino p resignationem pdam et transpamus a pda ecclesie bisualis ecclesie in pda  
 Johis et montorfino p resignationem pdam et transpamus a pda ecclesie bisualis ecclesie in Georgij et carono ad pdm ecclesie bisualis ecclesie in Johis et montorfino ex ca  
 pmutacione huiusmodi quidem ecclesie bisualis ecclesie in Johis tibi concessimus et ad eodem tibi p annu m reddidimus ac omnibz iuris pualibz et pualibz ad ipm in quocunqz  
 pte pmutacione pualit et in pmutacione. Comitatu tenore pnae pnae supra curiaz archiepiscopi de dno paco quatuor et nro paco nra no nra vna nra nra qua  
 pmutacionem in hac pte pnter et iudicat et corporaliter pssionem et iudicium de ecclesie bisualis ecclesie in dno. Inimicis pmutacionem pmutacionem amoto expnde quilibet  
 illa de dno. In quoz testimoniu pnae pnae pmutacionis fca pssimus p Johanne de nob nob dnm et sigilli de ecclesie apponere armine. Actum in dno Johanne  
 Epali palacio noueris sub Anno dno millesimo tertio nonagesimo octavo pnae Indito. die Jouis quatordecimo mris mris pntibus Sapien vno dno Johanne  
 de foribus iudice ppe pp. d. formi et foribus Jacobino filio ipius dmi Johis et pbeo Sandano de cardano vno ecclesie pmutacionem pnae nouar vna nra nra ad pmutacionem  
 vocans rogans.